高频电子线路实验箱自行询价采购公告
浙江水利水电学院电气工程学院拟采取自行询价采购方式购买高频电子线路实验箱及相关服务，现就相关事宜公告如下：
一、项目名称：高频电子线路实验箱自行询价采购
二、货物品名、数量及技术规格：详见附件1“货物要求及相关说明”。
三、合格的投标人
参加本次询价活动的投标人应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
四、报名及询价文件接收截止时间及方式
时间：2021年11月19日17时30分

方式：为节省时间，如确定参加询价，请一并将“报名投标确认函”（格式见“附件2” ）填写完整和营业执照复印件（加盖公章），报价单（格式见“附件3”），技术偏离响应表（格式见“附件4”）和技术证明文件（格式自拟）等打印签字盖章，与报价单一同寄回第五条所写地址及联系人，但报价单必须单独密封。
五、与本次询价采购活动有关的事宜请按下列通讯方式联系

联系人： 朱振宇
联系电话（传真）：13606806275
地址：浙江杭州下沙高教园学林街583号浙江水利水电学院电气工程学院行政科研楼713

邮编：310018
附件1：货物要求及相关说明
高频电子线路实验箱  20套
一、总体要求
★  1、为提高实验箱系统性、稳定性、可靠性，平台必须采用模块化设计，实验内容包含高频电子线路课程的大部分知识点，将各知识点分割至一个独立的模块，每个模块都应有标准的结构、信号输入输出接口，每个模块必须采用独立的拨动式电源开关，方便实验，不接受电控开关的方式，每个模块都必须有接地端口。
二、功能特点及要求

★  1、实验箱各模块应有良好的系统性，要求组合成五种典型系统：
⑴　中波调幅发射机（525KHz～1605KHz）
⑵　超外差中波调幅接收机（525KHz～1605KHz，中频465KHz）
⑶　半双工调频无线对讲机（10MHz～15MHz，中频4.5MHz，信道间隔200KHz）
⑷　锁相频率合成器（频率步进40KHz～4MHz可变）
⑸  超外差FM收音机（88MHz～108MHz，中频10.7MHz）；
★  2、考虑到学生实验中对模块的操作问题，每个模块均必须采用上下两层防护罩进行全封闭式的保护，上盖为透明外壳，方便学生观察和实验（必须提供高清图片证明，否则做无效投标处理）。
★  3、为方便模块检修及售后服务，模块的上下两层保护外壳之间应采用方便拆卸的卡口进行连接，无须螺丝固定（必须提供高清图片证明，否则做无效投标处理）。
4、产品应集成多种高频电路设计及调试所必备的仪器，既可使学生在做实验时观察实验现象、调整电路时更加全面、更加有效，同时又可为学生在进行高频电路设计及调试时提供工具。
★  5、系统应采用开放式的超外差架构，方便学生理解FM超外差收音机原理，并通过多个模块自行动手搭建，实现FM收音机功能，而不能通过单片集成IC来实现FM收音机。
★  6、搭建的FM收音机应能接收普通广播电台的调频立体声节目，充分调动学生的兴趣和积极性。
★  7、考虑到教学中对中周的知识要求，在调谐电路方面，必须采用方便拆卸的可插拔式中周来进行调谐（必须提供高清图片证明，否则做无效投标处理）。
8、电路板应采用贴片工艺制造，保证高频特性良好，性能稳定可靠。
★ 9、每个模块的电路原理图或框图应直接丝印在模块的表面，方便学生理解实验及电路原理。
★  10、考虑到信号干扰问题，实验箱的高频信号连接线必须采用高频同轴电缆，不能采用单导线（必须提供高清图片证明，否则做无效投标处理）。
11、学校有对预中标厂商要求中标后提供样机核对和封存的权利。
三、技术指标要求
高频信号源：
输出频率范围：400KHz～45MHz（连续可调）（最小步进1KHZ）
频率稳定度：10E-4
输出波形：正弦波，谐波≤－30dBc
输出幅度：1mVp-p～1Vp-p（连续可调）
输出阻抗：50Ω
低频信号源：
输出频率范围：200Hz～10KHz（连续可调，方波频率可达250KHz）
频率稳定度：10E-4
输出波形：正弦波、方波、三角波
输出幅度：10mVp-p～5Vp-p（连续可调）
输出阻抗：100Ω
四、系统配置要求
10个模块：频率计模块，信号源模块，小信号选频模块，正弦波振荡及VCO模块，幅度调制解调模块，FM鉴频模块一，混频及变频模块，高频功放模块，收音机模块，综合模块

附件2：报名确认函
报名投标确认函
浙江水利水电学院：
我单位自愿参与贵校            项目的投标，现发确认函并做出以下承诺：
1、我单位完全符合招标公告中的投标人资质要求；
2、我单位在投标过程中会严格遵守国家法律法规以及贵校相关管理规定；
3、我单位与本项目相关负责人之间均不存在可能影响公正性的任何利害关系。
如我单位提供虚假信息或未履行以上承诺，贵校可直接取消我单位参加本次询价采购活动的资格。
投 标 人：
法定代表人（授权代表）：
联系电话（手机）：
日期：       年    月    日

附件3：报价单
密封报价单

项目名称：

供应商名称（公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：

	序号
	采购内容
	规格参数及要求（可另附表）
	数量
	单价（元）
	备注

	合计(元)
	小写：
大写：

注：本报价包含完成本项目所需的税费、运输、装卸、安装、调试、检验、质保期内的售后服务等全部费用，中标供应商不得向采购方要求超出本次报价以外的其他任何费用。

附件4：技术偏离响应表
技术规格偏离表

	序号
	货物名称
	采购规格
	响应规格
	响应/偏离
	说明

注：投标人应对照采购文件技术规格，逐条说明所提供的货物和服务已对采购文件的技术规格做出了实质性的响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数要求的指标，投标人必须提供所投设备的具体参数值。如果仅注明“符合”，“满足”或简单复制采购文件要求，将可能导致报价被拒绝。

投 标 人：
日期：       年    月    日